tieto práva iných autorov riadne vysporiadať tak, aby mohla platne udeliť 

Objednávateľovi licenciu podľa Článku IV. tejto Zmluvy. 

Článok IV 

Cena za Dielo 

4.1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Autorovi za riadne a včasné vytvorenie a vykonanie 

Diela podľa Článku II.  tejto Zmluvy dojednanú cenu vo výške:  123,46 EUR  

(slovom: stodvadsaťtri eur a štyridsaťšesť centov) za Prednášku, a to 

bezhotovostným prevodom na bankový účet Autora uvedený v úvode tejto Zmluvy. 

4.2. Cena za Dielo je vždy splatná najneskôr do 15. dňa  nasledujúceho po mesiaci, 

v ktorom bola Prednáška uskutočnená.